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POMOC FINANSOWA

Witam. Masz drobne poślizgi w opłatach,trafiłeś przez to do BIK. Po co chodzić po Bankach lub

Biurach i tracić swój cenny czas. Współpracuje  z osobami które Ci pomogą-bez wychodzenia z domu.

Wystarczy że do mnie zadzwonisz i wypełnisz załączone dokumenty.  Aktualnie oferuję; 1.KREDYTY

KONSOLIDACYJNE I GOTÓWKOWE- BANKOWE [tolerowane opóżnienia do 90 dni-z

poręczycielem czystym w BIK- opóżnienia do 180 dni ]-,udokumentowane

dochody-pracujący,emeryci,renciści,rolnicy.-procedura sprawdzania do 2 dni roboczych-CAŁA

POLSKA. 2.KREDYT  BANKOWY DLA OSÓB PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ BĘDĄCYCH

W BIK-spłacone kredyty lub bieżące ,udokumentowany dobry dochód,minimum rok działalności ,nie

zaleganie w ZUS i US.-do 300 tys-promocja do końca grudnia. 3.POŻYCZKA PRYWATNA POD

HIPOTEKĘ DOMU,MIESZKANIA,DZIAŁKI BUDOWLANEJ,ZIEMI ROLNEJ -,bez

wymeldowania,wstępne decyzje w tydzień od złożenia dokumentów,niskie oprocentowanie, możliwość

spłaty zadłużonej hipoteki,do 30% wartości nieruchomości-miasta i miasteczka [wniosek,akt

notarialny,KW,wypis i wyrys,mapka,zdjęcia,w przypadku kredytu lub pożyczki na

hipotece-zaświadczenie z kwotą do spłaty i numerem konta-aktualne]-w komplecie na e-maila] CAŁA

POLSKA. 4.KONSOLIDACJA ZŁOŻONA POD HIPOTEKĘ [załatwiamy pożyczkę prywatną pod

hipotekę z wpisem do działu 4-czyścimy BIK-robimy kredyt w Banku-nie wszystko jest możliwe ,ale

warto próbować] 5.POŻYCZKA POD ZASTAW POJAZDU-do 50% wartości-klient odstawia pojazd

na parking-skan dowodu osobistego,dowodu rejestracyjnego,jak jest-karta pojazdu,zdjęcia

pojazdu,krótki opis [marka,rocznik,stan licznika,wyposażenie,dane adresowe i telefoniczne] CAŁA

POLSKA. 6.CHWILÓWKA BEZ BIK Z UDOKUMENTOWANYM DOCHODEM- POZNAŃ i

okolice, oraz duże miasta w KRAJU. 7.CZYSZCZENIE BIK-po całkowitej spłacie kredytów. Kontakt

telefoniczny-785-049-589 codziennie-od 9 do 22 lub za pomocą skypa-krzych417 Obsługuję Klientów z

terenu całego KRAJU. Prowizje płatne na podstawie UMOWY za wykonaną usługę. Nie robimy

żadnych pożyczek pod sam weksel. Z Komornikiem-tylko prywatne pod hipotekę. Nie odpowiadam na

s-msy. Chcesz wiedzieć więcej-zadzwoń. KRZYSZTOF.F.,

Dane:

KRZYSZTOF

email: finanse178@interia.pl

krzych417

telefon: 785-049-589

Miejscowość: CAŁA POLSKA
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